
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

21 марта 2024 года            №01-02/33  

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального округа Раменки от 08.02.2018г. № 01-02/11 

«Об утверждении Положения о порядке предоставления 

гарантий муниципальным служащим администрации 

муниципального округа Раменки»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом города 

Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», Уставом муниципального округа Раменки  

Совет депутатов решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Раменки от 08.02.2018г. № 

01-02/11 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гарантий муниципальным 

служащим администрации муниципального округа Раменки» следующие изменения: 

1.1 в абзаце третьем части 2.1.7 статьи 2.1 приложения к решению слова "первые два дня 

заболевания" заменить словами "первые три дня заболевания». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Раменки С.Н. Дмитриева. 

 

 

 

Глава  

муниципального округа Раменки                                                                               С.Н. Дмитриев 

 

 


